
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АПАТИТЫ 
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 
от 04.12.2024 № 215-6/о  г. Апатиты 
 

Об утверждении списка № 4 победителей 
и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024/2025 учебном году 
 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации г.Апатиты 
от 31.10.2024 № 191-2/о «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов 
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
Основам безопасности и защиты Родины, праву, приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по Основам безопасности и защиты 
Родины, праву (Приложение). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Начальник Управления образования                                                        А.К.Рахметева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: дело, Рахметева А.К., ММС, МБОУ гимназия № 1, МБОУ ООШ № 3, СОШ № 4,5,6,7,10,14,15,  
ДДТ г.Апатиты. 
Боднарь А.В., 25290 



 
Приложение  

к приказу Управления образования 
от 04.12.2024  № 215-6/о 

 
Список № 4 

победителей и призёров муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

 
Основы безопасности и защиты Родины 

Ф.И.О. ОО Класс Статус Ф.И.О. 
педагога 

Михайлова 
Екатерина 
Антоновна 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение г.Апатиты 
«Средняя 

общеобразовательная 
школа № 15» 

8 победитель Погорелов 
Вячеслав 

Александрович 

Ильина Ксения 
Владимировна 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение г.Апатиты 
«Средняя 

общеобразовательная 
школа № 4» 

8 призер Худых 
Светлана 
Сергеевна 

Павлова Алина 
Юрьевна 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение г.Апатиты 
«Средняя 

общеобразовательная 
школа № 7» 

9 победитель Веселов 
Александр 

Леонидович 

Захарова Кристина 
Эриковна 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение г.Апатиты 
«Средняя 

общеобразовательная 
школа № 14» 

9 призер Литвинов 
Андрей 

Геннадьевич 

Иванова Вероника 
Евгеньевна 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение г.Апатиты 
«Средняя 

общеобразовательная 
школа № 10» 

9 призер Лаунер Андрей 
Вячеславович 

Порошина Татьяна 
Константиновна 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение г.Апатиты 
«Средняя 

общеобразовательная 
школа № 15» 

10 победитель Погорелов 
Вячеслав 

Александрович 

Зубакова Виктория 
Андреевна 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение г.Апатиты 

10 призер Погорелов 
Вячеслав 

Александрович 



«Средняя 
общеобразовательная 

школа № 15» 
Сапогов Ростислав 

Алексеевич 
муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение г.Апатиты 

«Средняя 
общеобразовательная 

школа № 10» 

11 победитель Лаунер Андрей 
Вячеславович 

Бондаренко 
Владислав 
Антонович 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение г.Апатиты 
«Средняя 

общеобразовательная 
школа № 10» 

11 призер Лаунер Андрей 
Вячеславович 

Литош Ярослав 
Михайлович 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение г.Апатиты 
«Средняя 

общеобразовательная 
школа № 15» 

11 призер Погорелов 
Вячеслав 

Александрович 

 
 

Право 
Ф.И.О. ОО Класс Статус Ф.И.О. 

педагога 
Андрианова 

Надежда 
Валерьевна 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение г. Апатиты 
«Средняя 

общеобразовательная школа 
№ 6 с углубленным 

изучением английского 
языка» 

10 победитель Алишевич 
Лилия 

Анатольевна 

Ваганов 
Александр 

Александрович 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение г.Апатиты 

«Средняя 
общеобразовательная школа 

№ 5» 

11 победитель Дроздова 
Наталья 

Артуровна 

Шумилов Глеб 
Сергеевич 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение г.Апатиты 

«Средняя 
общеобразовательная школа 

№ 15» 

11 призер Полякова 
Елена 

Владимировна, 
Писанов 
Максим 

Сергеевич 
 

 


